第１号様式（第５条関係）

大府市事業提示型協働事業指定申請書

    年  月  日

大 府 市 長 殿

申請者  所 在 地

団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号

事業提示型協働事業を実施するため、大府市事業提示型協働事業実施要綱第５条第１項の規定

により、次のとおり申請します。なお、当団体は、大府市事業提示型協働事業実施要綱第３条の

規定に該当する団体であることを確約します。

実 施 す る 事 業 名

実  施  期  間
 年  月  日から

年  月  日まで